Piscines municipals.

S | Apartat de Correus 269,
Sirortos 43500 Tortosa
‘ ' Teléfon/Fax: 977 58 05 57

natacio@clubnataciotortosa.com
Club Natacié Tortosa NIF G43035674

Fitxa tecnica

Nom de la competicio: “XII BAIXADA DEL RENAIXEMENT”
Nedant pel riu Ebre de Xerta a Tortosa
Gran Premi LA VEU DE L'EBRE

Dissabte, 20 de juliol de 2013

Distancia total : 12.522 metres

Sortida: a les 17 hores, a 'embarcador de Xerta

Arribada: a Tortosa, a I'embarcador del Club de Rem

Categories: absoluta (nascuts abans de I'L de gener de 1997) i
masters.

Entitat organitzadora: Club Nataci6 Tortosa.
Composicio del jurat: segons full adjunt’

Clubs participants: Segons full adjunt.
Incidéncies: sceons Fucc ADIWT

Certificat de les dades d'aquests resultats.

El jutge arbitre El director de la competicié

Signat: Signat:  XbwER. MowFeR—T




Club Natacié Tortosa

Piscines municipals.
Apartat de Correus 269,
43500 Tortosa

Telefon/Fax: 977 58 05 57

natacio@clubnataciotortosa.com
NIF G43035674

“"XII Baixada del Renaixement”

nedant pel riu Ebre de Xerta a Tortosa
20 de juliol de 2012

COMPOSICIO DEL JURAT/ COMPOSICION DEL JURADO

JUTGE ARBITRE/JUEZ ARBITRO

RAHo N SAN(CHO

JUTGE DE SORTIDES/JUEZ DE SALIDAS

HAR A QS SANZ

JUTGES DE CURSES/JUECES DE CARRERAS

JUTGES D'ARRIBADA/JUECES DE LLEGADAS

HRs Ar1_tzopA [fen Cutnd fouieP Lheer 05

CAP DE CRONOMETRADORS /
JEFE DE CRONOMETRADORES

CRONOMETRADORS/CRONOMETRADORES

JUJIAN'A REASEVS /Jorn] MARTS

CAP DE COMPETICIO /
JEFE DE COMPETICION

XAVER. MOAFORT CURTO

CLUBS PARTICIPANTS/CLUBES PARTICIPANTES

SEGONS CLASSIFACO ADFUNTA |

ERTE




X1l BAIXADA DEL RENAIXEMENT - Nedant pel riu Ebre de Xerta a Tortosa - dissabte, 20.07.2013

Posicion Tiempo Federado/ N Licencia
General Oficial Dorsal Nombre Apellidos Dni No Federado Federado FechaNac CLUB
1 1:29:31 13 JORDI BOSCH PLANAS 47440881T FEDERADO 47440881 29-jul-94 CLUB NATACIO SANT ANDREU
2 1:32:34 154 DANIEL PONCE JIMENEZ 21014115G FEDERADO 02101411 25-mar-94 CLUB NATACION TENIS ELCHE
3 1:32:36 14 AITOR MARC GUMIEL ELVIRA 43570937) FEDERADO 43570937 12-may-94 CLUB NATACIO SANT ANDREU
4 1:32:37 70 JOSE LUIS LARROSA CHORRO 74233397T FEDERADO 07423339 18-feb-81 C.N. TENIS ELCHE
5 1:32:43 113 JORDI ROMEU VENDRELL 77316974) FEDERADO 77316974 19-oct-81 CN. VILAFRANCA
6 1:32:45 2 JUANJO GARCIA MESA 41511581P FEDERADO 41511581 16-ene-93 CLUB NATACIO SANT ANDREU
7 1:32:45 15 XAVIER CHAVARRIAS FABO 43564775S FEDERADO 43564775 26-ago-93 CLUB NATACIO SANT ANDREU
8 1:32:50 179 ANTONIO ROLDAN GOMEZ 77619019E FEDERADO 12-jun-84 C.N.MATARO
9 1:34:02 3 NURIA CIURO BOIXADERA 47417071H FEDERADO 47417071 28-oct-93 CLUB NATACIO SANT ANDREU
10 1:34:59 141 JORDI ROMERO TEMPORAL 39393137W FEDERADO 22-ago-90 CLUB NATACIS CASTELLET
11 1:35:54 55 ALBERTO LOPEZ ESTELLES 29200598M FEDERADO 02920059 05-mar-81 NATACION UPV
12 1:36:09 85 MARC CORTES RODRIGUEZ 47787679G NO FEDERADO 03-oct-87 INDEPENDIENTE
13 1:36:47 39 JOAN ORENSANZ MARTINEZ 43521544R FEDERADO 43521544 20-mar-77 C.N.AQUAMASTERS
14 1:36:56 147 OSCAR SOLE PUERTOLAS 43715779R FEDERADO 43715779 01-ene-71 CLUB NATACIO LLEIDA
15 1:36:58 82 JOSE JAVIER MONTON CRUZ 47759249W FEDERADO 47759249 03-sep-82 CN TARRACO
16 1:37:26 19 POL VIZUETE SANDOVAL 46987947M FEDERADO 46987947 26-ene-94 CLUB NATACIO SANT ANDREU
17 1:37:57 146 JOAN CARLES ADELL LLOSAS 39873667Q FEDERADO 39873667 20-oct-68 CAMBRILS CLUB NATACIO
18 1:38:35 49 JAVIER IBAREZ MONLEON 225846318 FEDERADO 02258463 28-jun-81 NATACION MASTER UPV
19 1:38:36 10 PAU MONFORT VELA 47829767W FEDERADO 04782976 03-oct-96 C.N.TORTOSA
20 1:38:38 199 JOSEP ORTEGA BOIRA 52949516C FEDERADO 52949516 21-mar-76 C.N. VILA-REAL
21 1:38:42 16 ERIC RUSCA MURNOZ 43565977K FEDERADO 43565977 04-jul-92 CLUB NATACIO SANT ANDREU
22 1:39:19 4 MARC CORREA SERRA 46577753Q FEDERADO 46577753 18-dic-71 CLUB NATACIO VALLIRANA
23 1:39:30 118 DAVID S4aNCHEZ MARTIN 34755422F FEDERADO 34755422 19-nov-77 CN SABADELL
24 1:39:31 201 FERRAN SANS MUNOZ 46655750 46655750 03-nov-70 C.N. MATARO
25 1:39:37 115 SERGIO GARCIA BLANCO 43512781R NO FEDERADO 14-nov-71 INDEPENDIENTE
26 1:39:42 44 JOSE ARANDA FERNANDEZ 46683767T FEDERADO 46683767 10-jul-76 CLUB NATACIO MOLINS DE REI
27 1:39:48 98 FeLIX HILL | BATLLE 77315015D FEDERADO 77315015 20-mar-78 CLUB NATACIS VILAFRANCA
28 1:39:52 6 JORDI VARAS ALIAU 526061178B FEDERADO 05260611 26-sep-75 C.N.TORTOSA
29 1:39:56 40 JORDI MARTI BOU 391838497 FEDERADO 39183849 14-ene-69 C.N. AQUAMASTERS
30 1:40:01 130 ALBA CERRILLO MARTINEZ 47952863W FEDERADO 04795286 03-jul-96 C.N.CORNELLa
31 1:40:06 140 XAVIER TORRENTS CERVERA 43407018S FEDERADO 43407018 23-may-64 CLUB NATACIO SABADELL
32 1:40:11 138 DAMIaN ORTIZ BOTELLA 33968347S FEDERADO 03396834 05-dic-77 INDEPENDENT
33 1:40:24 46 RAFAEL LOPEZ MORENO 47082121V FEDERADO 04708212 30-sep-88 UPV MASTER
34 1:40:39 111 MARC MAS SOLE 437254998 FEDERADO 43725499 13-jun-80 U.E. HORTA
35 1:40:39 117 OSCAR RODRIGUEZ PéREZ 46232373G FEDERADO 46232373 25-ene-71 CLUB NATACI6 CATALUNYA
36 1:40:41 123 ALEJANDRO ADAME VIDIELLA 39899068W NO FEDERADO 19-dic-77 INDEPENDIENTE
37 1:40:47 89 EDUARD MIRALPEIX PUJOL 79303709P FEDERADO 79303709 10-jun-74 CAMRILS CLUB NATACIO
38 1:40:50 133 DANIEL PERAL GALVEZ 47778229F FEDERADO 04777822 10-jul-92 CLUB NATACIO ESPLUGUES 00549
39 1:41:02 65 ORIOL CARRILLO JARQUE 33958892) NO FEDERADO 12-oct-79 INDEPENDENT
40 1:41:03 97 JOAN SANTACANA LAGUNA 77117388K FEDERADO 77117388 04-dic-91 CLUB NATACIS VILAFRANCA




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

1:41:18
1:41:19
1:41:22
1:41:25
1:41:27
1:41:29
1:41:33
1:42:03
1:42:04
1:42:07
1:42:07
1:42:21
1:42:23
1:42:24
1:43:00
1:43:04
1:43:04
1:43:06
1:43:07
1:43:08
1:43:21
1:43:23
1:44:02
1:44:03
1:44:04
1:44:11
1:44:14
1:44:16
1:44:17
1:44:17
1:44:22
1:44:24
1:44:24
1:44:27
1:44:30
1:44:31
1:44:33
1:44:34
1:44:49
1:44:58
1:45:14
1:45:34
1:46:17
1:46:18

129

36

177
175
112
131
160
183
142

171
53

151
100

176
149
110
161

198
150
144
58
107
77
45
167
105
143
163

JORDI
ANNA
XAVIER
DANIEL
MARIA
JUAN
HECTOR
JAVIER
PERE
SAMUEL
FREDY
MARC
ANDREU
JOSE ANTONIO
SALVA
ROGER
QUIM
ANTONI
MARGARITA
JORGE
RAUL

NURI
RAMON
VICTOR
JOSEP ANTON
DAVID JOSE
RAUL
MARIA
LAIA
ALEJANDRO
RAMON
ALBERT
ANDREU
PEDRO CEFERINO
IONE
ADRIAN
ANDREA
ADRIa
MARIA
GUILLERMO
DAVID
SANT

JUAN JOSE
JUAN JOSE

SARRa HERRERA

ROS BOSCH

GALIANA ROCA
BALART NADELA
LETOSA MIRALPEIX
BOIX PALOMERO
PARDO PEIRO

SEGUI MILLET
CLEMENTE PESUDO
LOPEZ SELMA

DE BRUIJN BERENGUER
PETIT

PELLISSA CORTIELLA
SEGURA LANDIN
CLIMENT BATALLER
BOQUE BONET
CLAPERA
PEREZ-PORTABELLA LOPEZ
AVILA SANCHEZ
PEREZ GARCIA
ANTICH GUTIERREZ
CASAS ALOS
TARRAGO CASTELLa
ALBESA MARTI

GASET VINAIXA
POMARES AGULLO
LINAJE CASADO
COTAINA RECIO
CASTELL CAUBET
FLORES,GONZALEZ-CORONADO
TRIBO CRESPO
MOLINER FERN4NDEZ
CALAFELL MARTELL
GARCIA SANCHEZ
VILAR ALCAM{
GARCIA LOPEZ
HUERTAS VELAZQUEZ
VENDRELL CURAT
MARTIN PEREZ
BOERIO DATAS
SERRA PaMIES

GENé MARIMON
SALCEDO VALDERRAMA
CASELLES LOPEZ

45542556A
47836157K
43438469W
478299407
47883386P
53226166A
20004443D
20014995G
52793655F
52944911S
39186947F
45484437M
47937722H
74241127W
20444590M
43735538A
35120301z
46132459W
53393472F
38828294Q
29183421D
43710066S
460502697
47826130E
77279458X
33488304M
39887225G
479387968
47479772K
43434221D
43725515P
44017356W
52196482Y
77707059H
52941179D
53384933R
53059346W
471043137
53255898L
X4456375X
46793961R
39889886C
338932747
484646458

FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

04554255
47836157
04343846
04782994
47883386
05322616

02001499
52793655

45484437
04793772
07424112
02044459
43735538
03512030
46132459

38828294
29183421
43710066

04782613

39887225
04793879

43434221
43725515
44017356
52196481

05294117
05338493
05305934
47104313
05325589

46793961

39889886

33893274
0464/13

08-jul-77
20-oct-86
16-jul-73
12-dic-96
05-sep-88
01-nov-80
09-may-68
09-jun-73
04-may-69
03-may-76
22-oct-65
01-feb-75
06-mar-96
03-mar-86
03-ene-81
17-may-75
23-jul-66
21-nov-69
06-may-84
28-may-73
18-ene-77
30-abr-73
17-nov-69
27-abr-89
22-may-57
09-ago-72
29-nov-74
13-may-95
12-may-96
23-mar-78
08-abr-77
01-oct-76
27-jun-69
27-mar-82
02-sep-85
15-nov-89
08-nov-83
31-oct-85
13-may-92
30-may-73
10-oct-85
06-sep-74
06-oct-65
24-jun-81

C.N.BARCELONETA

CLUB NATACIO VILAFRANCA
AQUAMaASTERS

C.N.TORTOSA

AQM

C.N. VILA-REAL

NIE GANDIA

NIE GANDIA

NATACIS VILA-REAL
C.N.VILA-REAL
INDEPENDIENTE

CLUB NATACIO TERRASSA
C.N.TORTOSA

CLUB NATACION TIRO DE PICHON
UpPv

CN LLEIDA

C.N.AQUAMaASTERS

CAMBRILS CLUB NATACI6
C.D.HALEGATOS

CENTRE NATACIO MATARO
CLUB NATACIO SUECA
C.N.LLEIDA

INDEPENDENT

C.N.TORTOSA

INDEPENDENT
INDEPENDIENTE

HALEGATOS

C.N.TORTOSA

C.N. TORTOSA

CLUB NATACIO BARCELONA
C.N. LLEIDA

CN CATALUNYA

CLUB NATACIO MOLINS DE REI
ESTRECHANDO A LA LEUCEMIA
C.N. VILA-REAL

CLUB NATACION VILA-REAL
UPV

CLUB NATACIS CERVERA

UPV MASTER

POLIESPORTIU SALVADOR GIMENO
CN. PRAT DE LLOBREGAT

C.N. REUS PLOMS
C.N.SABADELL

CLUB ESPORTIU AQUARIUM ALACANT



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

1:46:19
1:46:26
1:47:12
1:47:15
1:47:16
1:47:17
1:47:19
1:47:19
1:47:20
1:47:21
1:47:21
1:47:22
1:47:24
1:47:28
1:47:34
1:47:34
1:47:42
1:47:53
1:47:54
1:47:58
1:48:01
1:48:02
1:48:13
1:48:41
1:48:44
1:48:47
1:48:51
1:49:15
1:49:17
1:49:19
1:49:19
1:49:20
1:49:22
1:49:22
1:49:23
1:49:25
1:49:28
1:49:29
1:49:37
1:50:00
1:50:05
1:50:09
1:50:18
1:50:23

127
173
92
74
202
22
148
38

66
11
12
126
72
166
155
153
120
43
101
76
56
197
42
181
87
189
192
119
136
67
188
94
137
106
34
90
152
195
180
132
79
196
30

LUIS
JOSEP
JORDI
JOSEP
ALEJANDRO
MIKEL
AMADEO
RAQUEL
MERITXELL
ELISABET
FRANCESC
OSCAR
JAVIER
RAUL

XABI

MAR

PEPE
RUBEN
JESUS
JOAN
DAVID
FERRAN
EDUARD
UTE
EUGENIA
JAUME
DANIEL
FRANCISCO R
JUAN CARLES
LLUiS

JOSé MIGUEL
JOSE

M2 JESUS
PAQUAL
RAFAEL
M2 JOSE
TONI
ALBERTO
JORDI
JAIME
HECTOR
IV4N
JORDINA
JULIO

ALONSO
ANGLES OLIVE
BURGUERAO BARROSO
FARRE GANDUXE
CAMACHO VELA
ARTEAGA

GARI SARRAU

VELEZ MARTIN
MARTI FRANCH
SANZ GALLARDO
SANZ SABATE

TUNEZ BOSCH
ALBALADEJO
NAVARRO MORATA
SEGLAR VALIENTE
MARTi/ BL4ZQUEZ
MACIA AYARRA
NAVARRO GARCIA
MAGANA GARCIA
BAIGES GIRALT

DIAZ SANCHEZ
BONELL TORRES
TURA MORALES
HASSE

VALERO SOLER

FONT OLIVELLA
PAGES PORTAL
ANTON ESCOLANO
CALERO HERNANDEZ
SAURA | SOLDEVILLA
MADARIAGA BONA
MARTINEZ MENDEZ
SANTOS BLANCH
PITARCH COSTA
PEREZ | SOLER
HERNANDEZ ANDREU
COLOMO CRUZ
ALVAREZ COLMEIRO
JULIAN RAFOLS
GIRBES CANDEL
MONFERRER SALVADOR
BODAS ARRANZ
BIOSCA SOLER
GARGALLO

12883035086
39857831G
46595411X
38168333V
66679199
39902325Q
73203197Q
43695269F
47824127C
43691932M
47937381E
479381787
44773288Q
36516522C
52799213E
53662926Q
27305911N
47611744L
17722890X
78577305
52401979K
47814144L
47708850L
X1522897K
46133348V
46574966N
77124708G
21999654Q
36567544M
35104179S
16042315E
44991489Q
34730595C
18941131X
225989031
46729521F
33942843H
435282055
372847487
20780564H
19009599F
11826368K
46633349K
820510P

FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

12883035

46595411
38168333
66679199

73203197
43695269
04782412
43691932
04793738
04793817
44773288
36516522

05366292

47611744

78577305

47708850
35513538
46133348
46574966

02199965
03656754
35104179

34730595
01894113
02259890
04672952
33942843

37284748
20780564
01900959

46633349

21-nov-68
12-sep-63
19-may-70
06-may-46
02-may-86
20-oct-80
17-ago-78
07-jul-76
14-ene-96
22-dic-73
21-ene-96
22-dic-96
24-dic-87
30-nov-75
15-oct-74
08-mar-91
16-ago-69
21-ago-76
28-dic-67
31-ago-64
08-ago-72
24-dic-87
15-ene-83
16-sep-63
24-jun-77
25-sep-72
31-mar-87
26-jun-66
17-ago-65
04-dic-70
14-abr-66
16-feb-77
04-mar-69
24-ene-62
04-jul-88
28-ene-72
28-feb-73
05-jul-80
01-abr-63
08-ene-60
09-dic-75
31-ene-72
01-dic-71
12-ago-66

GMADRID SPORTS
CAMBRILS, CLUB NATACI6
AQUAMASTERS

SANT ANDREU

C.N. PRAT LLOBREGAT
INDEPENDIENTE

CN HOSPITALET | C.E.T. DISTANCE

SANT ADRIa DEL BESoS
C.N.TORTOSA

CN SANT ADRIa
C.N.TORTOSA
C.N.TORTOSA

C.N. HOSPITALET

CN SANT ADRIa

CN VILA-REAL

C.N. VILA-REAL
INDEPENDIENTE

CN TRIATLO PRAT

CADAS

CAMBRILS CLUB NATACIS
INDEPEDENDIENTE
INDEPENDIENTE

CN CALDES
C.N.AQUAMASTERS

CLUB NATACIS VILAFRANCA
C.N. VILAFRANCA

SWIM THE COSTA BRAVA
C.N.TENIS ELCHE

CLUB NATACIO VILANOVA
CENTRE NATACI6 MATARS
CN SANT ADRIa
INDEPENDIENTE

CLUB NATACIO TERRASSA
CLUB NATACI6 VILA-REAL
WATERPOLO UPV

CLUB NATACI6 AQUAMASTERS
CLUB ATLeTIC TORELLS
INDEPENDIENTE

CN SANT ANDREU
XUQUER ALGEMESI

CLUB NATACIO VILA-REAL
HALEGATOS

CLUB NATACIO VILAFRANCA
DESAFIO RUNNERS



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

1:50:23
1:50:30
1:50:39
1:50:44
1:50:44
1:50:47
1:50:51
1:50:53
1:50:56
1:51:01
1:51:01
1:51:03
1:51:05
1:51:08
1:51:13
1:52:00
1:52:02
1:52:03
1:52:08
1:52:12
1:52:13
1:52:17
1:52:21
1:52:24
1:52:45
1:53:13
1:53:15
1:53:32
1:54:00
1:54:02
1:54:03
1:54:05
1:54:06
1:54:24
1:54:27
1:54:38
1:54:38
1:54:49
1:55:25
1:55:52
1:55:56
1:57:05
1:57:06
1:57:38

186
169
172

164
20
193
88
139
109
190
194
50
162
104
200
21
75
185
93
52
48
184
102
191
29
69
121
203
178
125
81
187
159
157
63
62
32
122
124
156
41
128
116

PALMIRA
QUIQUE
RAUL
RAQUEL
XAVIER
DAVID

IVAN

XAVIER
DAVID

XAV

NIEVES

RAUL

DAVID
RICARD
GISELLA
SERGI

DAVID
ORIOL
RAMON JOSE
JOSE FERMIN
LUIS

CLARA MAR
LLUIS
FRANCISCO
VICTOR M.
ELENA
RAFAEL
GLICERIO
FRANCESC

FRANCISCO JOSE

DOMINIQUE
ORIOL
SANTIAGO
DANIEL
ELISENDA
JOSE

PEDRO

TATXO

JOSE ANTONIO
JOSEP MARIA
MERCE
GERARD

SARA

RICARD

GIRON 1 BOTé

FORNé CARDA
JIMENEZ ROMERA
SANCHEZ MARTINEZ
PEPIOL PICOT
MARCOS ALVAREZ
RUPéREZ MARTi
DURAN CARVAIJAL
ARROYO DE LA MORENA
FERRAGUD ADAM
TORMO MORATALLA
PéREZ MARTINEZ
SANCHEZ JUSTO
PAST6 LLOBERA

CANO RUIZ

GARCIA DURANY
BOYERO LOPEZ
TORRES

CHIMENO BIEL
CLARAMUNT SEBASTIA
FERNANDEZ ANGOSTO
GUARCH PEREZ
FRANCES PANEA
CAMPOS PENALVA
PARDO PEREZ

BORJA MARTI DE VESES
FERNANDEZ FERNANDEZ
DIEZ CABALLERO
VAQUER ALCOVERRO
BESALDUCH PINOL
TARMEY

BOZZO BALBASTRE
NAVARRO JURADO
GOMEZ FUSTEROS
CALONGE RECASENS
BAGO LOPEZ

BAGO LOPEZ

BENET

GAVILAN PEDRAZA
REAL GALIMANY
PUIGDUETA PANACH
GOMEZ BIGORRA
CERVERA FORT
GONZALEZ HERNANDEZ

43722635A
18934241C
34823269G
44886067A
20817172X
33523364J
47861357)
38864843H
2887958D
207884928
483738677
33494572V
45495310E
780898071
44993776A
523067062
2623646)
46964425N
40936390R
19897340V
52084475D
29207376K
39716652E
74367513A
44804933
73765974Y
253820298
71405204W
40926587
40934090R
X0499857K
39737940N
45480198K
47185828V
46796096C
36930983K
36926805Y
40857318A
53074058V
77109164P
33871840Q
398879347
477582037
43686036C

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO

01893424

04488606

33523364

2887958

04837386
03349457

44993776

02623646

02920737
39716652
07436751
04480493
07376597

71405204
40926587

03973794

47185828
46796096
36930983
36926805
40857318
53074058

33871840
39887934
47758203
04368603

12-ene-75
27-feb-61
09-nov-73
06-abr-88
07-dic-72
30-sep-74
15-nov-92
04-may-84
16-jun-69
22-ene-64
09-jul-76
26-ago-74
01-sep-78
21-ene-87
11-feb-76
06-abr-82
12-ago-71
24-nov-78
25-feb-71
22-abr-74
10-may-75
01-nov-91
24-sep-75
21-feb-88
28-sep-82
08-may-67
29-ago-64
23-ago-48
02-sep-69
17-dic-70
22-dic-64
06-may-82
17-oct-74
31-may-88
19-jul-89
31-mar-58
15-dic-56
14-jun-57
19-ago-79
10-nov-62
26-jun-61
19-nov-76
15-feb-83
28-nov-68

INDEPENDIENTE
CLUB NATACIS VILA-REAL

NATACION ADAPTADA MURCIA

NATACION MASTER UPV
DEPORTIVO UPV
GMADRIDSPORTS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD HALEGATOS
XUQUER ALGEMESi
CLUB DE TENIS ELCHE
CLUB DE TENIS ELCHE
ESPORTRISSIM

A.A. XAFATOLLS

CLUB NATACI6 CALDES
XAFATOLLS

GMADRID SPORTS

NEDA EL M6N

CLUB ESPORTIU LA CALA
INDEPENDIENTE
HALEGATOS

NATACION UPV MASTER
CLUB ESPORTIU LA CALA
C. NTIRO DE PICHON

LA VALL MON D'AIGUA
CN OLIVA

VALLE DEL KAS

CLUB NATACIO VILANOVA
TRIATLO ROQUETES
INDEPENDIENTE
CNVILAFRANCA
INDEPENDIENTE

CLUB NATACI6 TERRASSA
CN. PRAT DE LLOBREGAT
CN. PRAT DE LLOBREGAT
U. E. HORTA

U. E. HORTA

CN L'HOSPITALET

CLUB NATACIO CAMBRILS
CNVILAFRANCA

CN CALDES

CAMBRILS CLUB NATACI6
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

1:57:40
1:58:32
1:58:47
1:58:55
1:59:04
1:59:08
1:59:39
2:00:49
2:01:50
2:02:07
2:02:09
2:02:56
2:03:06
2:03:07
2:03:13
2:03:29
2:03:52
2:04:18
2:04:40
2:06:39
2:07:10
2:07:37
2:07:51
2:08:24
2:18:03

80
54
60
158
170
27
145

108
165
51
23
135
64
168
134

103
114
71

ALFONSO
FRANCESC
EDUARDO
MARTIN
ROBERT
MIHAI
JESUS
TOMAS
JOSEP
LUIS
SERGIO
ALEXANDER
JESUS
OLIVIA
MARIA
JORDI
PABLO
EVA
JAIME
RAUL
CARLES
ORIOL
SERGI
JOSEP

M2 MERCE

LOPEZ GARCIA
FONTANILLAS

DE PEDRO BEDIA
ARCE

LOPEZ GALERA
URSULESCU
CARAMERO B&JAR
KUBICEK
FERNANDEZ COLL
DEL BARRIO

NUREZ SERRANO
AYALA PARRA

NOCI BELDA
RAKSANYI

D4VILA RUEDA
PIERA JIMENEZ
ALEIXANDRE ARANEGUI
DONAT VEIGA
CAROL RUBAU
HOCES JIMéENEZ
ROIG MALLéN
FORGAS JORQUERA
TUTUSAUS CARSI
COLOME SOMOZA
BORRAS CAPARA

2628768Y
52160926P
43540204P
X7599767S
52197968C
X6808522Q
3908777L
X7893539P
43634498W
43428725X
46056885Y
23891136R
9324637T
X04080952Q
5384027A
46716842R
22699639L
46127154X
350427227
52158871T
47827012F
52213858V
77315323H
39014106B
35029557M

FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
FEDERADO

02628768
3473

09324637

35042722

46127154

35042722

47827012

35029557

07-ago-71
04-oct-72
04-feb-84
31-ago-76
19-ago-72
07-oct-71
29-ene-84
16-may-76
12-dic-88
26-ago-70
04-sep-78
30-may-80
26-abr-71
16-nov-79
24-sep-62
08-mar-80
25-mar-69
02-jun-67
07-jul-62
11-feb-71
17-dic-92
09-ene-79
14-sep-78
31-oct-51
10-dic-60

GMADRIDSPORTS

CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

HALEGATOS

INDEPENDIENTE

INDEPENDENT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

3ATHLSON COLOMBIA TEAM

G MADRID SPORTS
FEDERACION CATALANA NATACIO
HOSPITALET

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C N L'HOSPITALET

HOSPITALET

INDEPENDIENTE

TRAIL ROQUETES / 3ATL6 ROQUETES
INDEPENDIENTE

INDEPENDENT

INDEPENDENT

CN SANT ADRIa



